



ANOMUS

28.2.2023

Kumppanuustuki 2023

Anomme Heinäveden kunnalta 10.000 euron kumppanuustukea.

Heinäveden Musiikkipäivät ry:n tuottamaa Heinäveden Musiikkipäivät -festivaalia on järjestetty vuodesta 2006. Musiikkipäivien taiteellisena johtajana vuodesta 2014 toiminut Erkki Lasonpalo on vuosittain suunnitellut Heinävedelle taiteellisesti merkittävän ja yleisöä innostavan ohjelmakokonaisuuden.

Tulevana kesänä Heinäveden Musiikkipäivät "nuortuu" ja tuo kirkkoon sinfoniaorkesteri Vivon, joka on Erkki Lasonpalon johtama 15-18-vuotiaista nuorista koostuva 50-60 henkinen orkesteri. Yleisön toiveesta otamme mukaan myös kevyempää, mutta edelleen yhtä korkeatasoista musiikkia eli saamme Kerman lavalle esiintymään yhden Suomen tunnetuimman kansanmuusikon Sari Kaasisen Set'akat-yhtyeineen. Vuoden tauon jälkeen esiintyjäkaartiin palaa myös baritoni Juha Kotilainen. Konserttipaikkoina ovat perinteisesti kirkko ja Valamon luostari. Tänä kesänä aiomme myös hyödyntää uudistunutta satamaa esiintymispaikkana ja järjestää oheisohjelmana laivaristeilyjä Kermajärvellä.

Korkeatasoisena musiikkifestivaalina Heinäveden Musiikkipäivät on nostanut Heinäveden tunnettuutta huomattavana matkailu- ja kulttuurimatkailukohteena. Musiikkipäivistä on muodostunut Heinävedelle arvostettu kulttuuritoimija, jonka arvot ja anti nojaavat Heinäveden vahvaan kulttuurihistorialliseen perinteeseen. Musiikkipäivät nostaa ohjelmassaan esiin myös Heinäveden ainutlaatuisen, herkän ja monimuotoisen luonnon, kunnan erityisen rikkauden.

Musiikkipäivien pääyhteistyökumppanit kunnan lisäksi ovat Valamon luostari ja Liperin seurakunta. Tärkeitä yhteistyökumppaneita ovat myös paikalliset yritykset, jotka hyötyvät kansainvälisen tason tapahtuman tuomasta yleisömäärästä paikkakunnalla. Parhaimpina kesinä festivaalin yleisömäärä on ollut 2500-3000 henkeä, koronan jälkeisinä kesinä 1000-1500.

Vuonna 2023 olemme anoneet tapahtumallemme tukea Taiteen edistämiskeskukselta, Pohjois-Karjalan rahastolta ja Musiikin Edistämiskeskukselta, jotka ovat aikaisempina vuosina avustaneet tapahtumaamme. Tämän vuoden päätökset eivät ole vielä tulleet.

Kunnioittaen



Matti Vihma
puheenjohtaja
Heinäveden Musiikkipäivät ry